8.งวดงานและการจ่ายเงิน   (สำหรับสัญญาที่เป็นราคาเหมารวม) 
 กรมจะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนภาษีอากรอ่ืน ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว  
โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงินเป็น   จำนวน.........3.........งวด   ดังนี้ 
                           งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน 583,881.06 บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาท
หกสตางค)์ เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานเตรียมพ้ืนที่, เสาเข็ม, ฐานราก, งานโครงสร้างชั้น 1 ชั้น 2 และงานโครงสร้างหลังคา  
จนแล้ ว เสร็จ  พ ร้อมทั้ งคณ ะกรรมการตรวจรับ พั สดุ ได้ ท ำการตรวจรับมอบ งาน ไว้ เป็ นการถูกต้ อ งแล้ ว  
                           งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน 683,192.97 บาท (หกแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาท   
เก้าสิบเจ็ดสตางค์) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานกระเบื้องหลังคา, งานผนังก่อฉาบ, งานฝ้าเพดาน, งานตกแต่งพ้ืน และผนัง, 
งานประตู หน้าต่าง และงานอลูมิเนียม, งานสีภายใน และภายนอก จนแล้วเสร็จ  พร้อมทั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้
ทำการตรวจรับมอบงานไว้เป็นการถูกต้องแล้ว